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SV 1923 Nieder-Wöllstadt
· Kontaktadresse:   Kilian-Alexander Meub

Am Atzelberg 5, 61206 Wöllstadt
Mobil: 0177-3582082, Tel.: 06034-930882
kilian.meub@t-online.de

· Spiellokal 1:  Bürgerhaus Nieder-Wöllstadt
Paul-Hallmann-Straße 3, 61206 Wöllstadt
Tel.: 0173-3119534

· Mannschaftskontakt:  Stroh, Frank
Mobil: 01733119534, Tel.: 06034-5939, Geschäft:
069-434092
frank.stroh@web.de

TTG Ober-Mörlen II
· Kontaktadresse:   Jochen Selzer

Am Kirschenberg 29, 61239 Ober-Mörlen
Mobil: 0160-96990555, Tel.: 06002-937653,
Geschäft: 06441-370-9333
www.ttg-ober-moerlen.de
1.Vorsitzender@ttg-ober-moerlen.de

· Spiellokal 1:  Sporthalle der Wintersteinschule
Borngasse 11, 61239 Ober-Mörlen

· Mannschaftskontakt:  Koop, Arne
Mobil: 0178/5320043, Tel.: 0600299250250
arne@familie-koop-peter.de

Fun-Ball Dortelweil III
· Kontaktadresse:   Rainer Porth

Obergasse 16 b, 61118 Bad Vilbel
Tel.: 06101-64468
www.dortelweil.de/fun-ball
rainer_porth@web.de

· Spiellokal 1:  Kultur- und Sportforum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

· Mannschaftskontakt:  Bach, Andrea
Mobil: 01719336366, Tel.: 06187/993622
holger.andrea.bach@t-online.de

TSV Butzbach II
· Kontaktadresse:   Oliver Hottinger

Haydnstr. 7, 35510 Butzbach
Mobil: 0170 4648110, Tel.: 06033 926600
www.tt-butzbach.de
oliver.hottinger@online.de

· Spiellokal 1:  TH der Degerfeldschule Butzbach
Astrid-Lindgren-Strasse, 35510 Butzbach

· Mannschaftskontakt:  Cecere, Daniel
Mobil: 0151 / 42315957
d.cecere1990@googlemail.com

TTC Ockstadt II
· Kontaktadresse:   Hans-Georg Dietrich

Wehrheimer Weg 4, 61169 Friedberg
Tel.: 06031-18341
www.ttc-ockstadt.de
bei.dietrichs@gmx.de

· Spiellokal 1:  Steinkopf-Sporthalle
Friedberger Str.96, 61169 Friedberg-Ockstadt

· Mannschaftskontakt:  Herrmann, Christoph
Tel.: 06031 61782
herrmann.ockstadt@gmx.de

TTG Bad Nauheim III
· Kontaktadresse:   Diethelm Göbeler

Am Pfingstborn 24, 61239 Ober-Mörlen
Tel.: 06002 916869
www.ttgbadnauheim.de
vorsitzender@ttgbadnauheim.de

· Spiellokal 1:  3-Fach-Turnhalle
Am Solgraben (neben Parkdeck), 61231 Bad
Nauheim

· Spiellokal 2:  Mehrzweckhalle Schwalheim
An der Faulweide, 61231 Bad Nauheim

· Mannschaftskontakt:  Günther, Dennis
Mobil: 0176 61257090, Tel.: 06031-92336
limbodancer@gmx.de

TSV Ostheim 1908 III
· Kontaktadresse:   Simon Löbrich

Tannenweg 8a, 35516 Münzenberg-Gambach
Mobil: 0178 / 6827 660, Tel.: 06033 972780
www.tt.tsv-ostheim.de
simon.loebrich@gmx.de

· Spiellokal 1:  Dorfgemeinschaftshaus Ostheim
Bahnhofsallee, 35510 Butzbach-Ostheim

· Spiellokal 2:  Sporthalle der Hausbergschule
Wiesenstrasse, 35510 Butzbach-Hochweisel

· Spiellokal 3:  Schulsporthalle MPS Oberer
Hüttenberg
Schulstrasse, 35510 Butzbach-Kirch-Göns

· Mannschaftskontakt:  Löbrich, Simon
Mobil: 0178 - 6827660, Tel.: 06033 - 972780
simon.loebrich@gmx.de

TV Vorwärts Kirch-Göns
· Kontaktadresse:   Kurt Hartig

Schneidwaldstr. 3, 35510 Butzbach
Tel.: 06033-67972
kurt.hartig@web.de

· Spiellokal 1:  MPS Oberer Hüttenberg
Schulsporthalle, 35510 Kirch-Göns

· Mannschaftskontakt:  Baron, Thorsten
Mobil: 015156069222, Tel.: 06447 7285
Thorsten.Baron@gz-wetterau.de
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TTC 1946 Dorheim II
· Kontaktadresse:   Christoph Dingeldein

Elisabethenstr. 2b, 61231 Bad Nauheim
Tel.: 06032-867784
www.ttc-dorheim.de
vorstand@ttc-dorheim.de

· Spiellokal 1:  Sporthalle Brüder-Grimm-Schule
Brüder-Grimm-Weg, 61169 Friedberg

· Mannschaftskontakt:  Beck, Rolf
Mobil: 0157 87110618, Tel.: 06031 9649955
rolfbeck@live.de

TTC Steinfurth III
· Kontaktadresse:   Eduard Thönges

Steinfurther Hauptstr. 48, 61231 Bad Nauheim
Tel.: 06032-84294
werner_kaiser@t-online.de

· Spiellokal 1:  Sporthalle zum Sauerbrunnen
Zum Sauerbrunnen, 61231 Bad Nauheim-
Steinfurth

· Mannschaftskontakt:  Rohn, Harald
Mobil: 0178-4151835, Tel.: 06032-3071080
rohn@gmx.de

SG Rodheim II
· Kontaktadresse:   Christine Gohla

Friedensstr. 5, 61194 Niddatal
Tel.: 06034-7792
www.SGRodheim.de
thomas.gohla@t-online.de

· Spiellokal 1:  Dreifeldhalle Rodheim oberer Saal
Sportallee 1, 61191 Rosbach-Rodheim

· Spiellokal 2:  Dreifeldhalle Rodheim unten
Sportallee 1, 61191 Rosbach-Rodheim

· Mannschaftskontakt:  Brams, Florian
Mobil: 015256365205
fbrams@googlemail.com

TTG Gambach/Griedel II
· Kontaktadresse:   Gerhard Langer

Ricarda-Huch-Str. 5, 35516 Münzenberg/Gambach
Tel.: 06033-64684
www.ttg-gambach-griedel.de
ge.langer@web.de

· Spiellokal 1:  Bürgerhaus Griedel
Hauptstraße 28, 35510 Butzbach-Griedel
Tel.: 06033/65505

· Spiellokal 2:  Hausberghalle Hoch-Weisel
Wiesenstraße 14a, 35510 Butzbach Hoch-Weisel
Tel.: 06033/65505

· Spiellokal 3:  Schulturnhalle Gambach
Schulstrasse, 35516 Münzenberg-Gambach
Tel.: 06033/7962656

· Mannschaftskontakt:  Buss, Rainer
Tel.: 06033-970606
rainer.buss@web.de


